
トリュフがけ

トリュフがけ

トリュフがけ

13、大エビのトマトパスタ

14、当店の自慢!肉のラグーパスタ

15、ローマの本格的カルボナーラ

16、マッシュルームクリームベーコンチーズパスタ

17、猪のラグーパスタ

18、熊肉のラグーパスタ

19、白子チーズクリームパスタ

20、アサリとムール貝ビアンコパスタ

21、アサリボンゴレビアンコパスタ

22、野菜と豆の入ったベジタルパスタ

23、暗殺者のパスタ

24、マフィアのパスタ

木の実入り

（オイルまたはクリーム）

1、牡蠣とチーズパスタ

2、クワトロフォルマッジパスタ

3、ホワイトアスパラチーズパスタ

4、そら豆ペコリーノチーズパスタ

5、菜花うど春野菜のパスタ

6、ふきのとう桜えびのパスタ

7、タコとジャガ芋オリーブパスタ

海老の入った

濃厚なる

8、濃厚アラビアータ

9、情熱のアラビアータ

10、鰯とジャガ芋香草オイルパスタ

11、舞茸キノコのパスタ

12、ローマのレモンクリームパスタ

2800

2800

2800

1800

1800

1800

1680

2300

1500

1580

1680

1500

2000

1800

1800

1800

1800

2200

2300

1800

1580

1580

1800

1500

Pasta

このメニューに記載されている価格はすべて税込み表示です。

Oyster & Cheese w/ Fresh Truffle

Quattro Formaggi  w/ Fresh Truffle

White Asparagus & Cheese

Fava Bean & Pecorino

Canola Flower & Spring Vegetables

Butterbur Sprout & Sakura Shrimp

Octopus & Potato (Olive Oil Base)

Shrimp Arrabbiata

Rich & Spicy Arrabbiata

  Cod & Potato (Herb Oil In)

  Maitake Mushroom

  Roman-Style Lemon Cream Pasta

House Special Meat Ragù

Mushroom & Bacon & Cheese

Wild Boar Ragù 

Bear Meat Ragù w/ Nuts

Cod Milt & Cheese 

Vongole Bianco w/ Mussels

Vongole Bianco

Mixed Vegetables & Beans

Assassin s̓ Pasta

Mafia s̓ Pasta

King Prawn & Tomato

グアンチャーレとペコリーノ使用

Authentic Roman Carbonara
w/ Guanciale & Pecorino Romano

Tax is included on the prices listed on this menu. 2026_0127

  (olive oil or cream)

w/ Fresh Truffle


