

Pasta

1. 牡蠣とチーズパスタ Oyster & Cheese w/ Fresh Truffle	2800	13. 大エビのトマトパスタ King Prawn & Tomato	2000
2. クワトロフォルマッジパスタ Quattro Formaggi w/ Fresh Truffle	2800	14. 当店の自慢! 肉のラグーパスタ House Special Meat Ragù	1800
3. ホワイトアスパラチーズパスタ White Asparagus & Cheese w/ Fresh Truffle	2800	15. ローマの本格的カルボナーラ Authentic Roman Carbonara w/ Guanciale & Pecorino Romano	1800
4. そら豆ペコリーノチーズパスタ Fava Bean & Pecorino	1800	16. マッシュルームクリームベーコンチーズパスタ Mushroom & Bacon & Cheese	1800
5. 菜花うど春野菜のパスタ Canola Flower & Spring Vegetables	1800	17. 猪のラグーパスタ Wild Boar Ragù	1800
6. ふきのとう桜えびのパスタ Butterbur Sprout & Sakura Shrimp	1800	18. 熊肉のラグーパスタ Bear Meat Ragù w/ Nuts	2200
7. タコとじゃが芋オリーブパスタ Octopus & Potato (Olive Oil Base)	1680	19. 白子チーズクリームパスタ Cod Milt & Cheese	2300
8. 濃厚アラビアータ Shrimp Arrabbiata	2300	20. アサリとムール貝ビアンコパスタ Vongole Bianco w/ Mussels	1800
9. 情熱のアラビアータ Rich & Spicy Arrabbiata	1500	21. アサリボンゴレビアンコパスタ Vongole Bianco	1580
10. 鰯とじゃが芋香草オイルパスタ Cod & Potato (Herb Oil In)	1580	22. 野菜と豆の入ったベジタルパスタ Mixed Vegetables & Beans	1580
11. 舞茸キノコのパスタ(オイルまたはクリーム) Maitake Mushroom (olive oil or cream)	1680	23. 暗殺者のパスタ Assassin's Pasta	1800
12. ローマのレモンクリームパスタ Roman-Style Lemon Cream Pasta	1500	24. マフィアのパスタ Mafia's Pasta	1500

このメニューに記載されている価格はすべて税込み表示です。
Tax is included on the prices listed on this menu. 2026_0127